
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAREMA 
ESTADO DE SÃO PAULO 
www.cmguararema.sp.gov.br 

ATO DA MESA Nº 03/2018 

Dispõe sobre o funcionamento do Poder 
Legislativo na sexta-feira, dia 06 de julho 
de 2018, dia de jogo da Seleção Brasileira na 
Copa do Mundo de Futebol de 2018 e dá outras 
providências. 

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de 
Guararema, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art.1° Fica declarado facultativo o ponto a partir das 12 horas, 
na sexta - feira, dia O 6 de julho de 2 O 18, dia de jogo da Seleção 
Brasileira na Copa do Mundo . 

Art.2º Na hipótese da Seleção Brasileira 
fase subsequente, no dia 10 julho d e 
f acultativo o ponto a partir das 12 horas. 

classificar- se para a 
2018, fica dec larado 

Art.3° - Este Ato entra em vigor na data de sua publ icação . 

EDUARDO AP 
1º 

ODVANE 
p 

IRA FRANCO 

a , 02 de Julho de 2018 . 

SILVA 

Rua Paulino Pinto de Oliveira, 14 - Centro - Guararema - SP - CEP 08900-000 -Tel.: (11) 4693-1114 


